
مــدیرعامل شرکــت ملــی صــنایع
پتروشیمـی: تـامین پایـدار کـود
مـورد نیـاز کشـور/ سـبد محصـولات
ــاورزی ــنعت کش ــی در ص پتروشیم

متنوع میشود

مرتضی شاهمیرزایی بر اهتمام این شرکت برای تامین کود کشاورزان
تاکید کرد و گفت: کارگروه مشترکی بین شرکت ملی صنایع پتروشیمی و
وزارت جهاد کشاورزی برای توسعه زنجیره ارزش کود اوره و تنوعبخشی

به سبد محصولات پتروشیمی مورد نیاز بخش کشاورزی ایجاد میشود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، از شرکت
ملی صنایع پتروشیمی، مرتضی شاهمیرزایی در دیدار با علیرضا مهاجر
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی و حمید رسولی مدیرعامل شرکت
خدمات حمایتی کشاورزی اظهار داشت: هلدینگها و مجتمعهای پتروشیمی
در آستانه کشت بهاره، باید به تعهدهای خود نسبت به تامین نیاز

صنعت کشاورزی متعهد باشند.

وی گفت: حمایت و پشتیبانی از صنعت کشاورزی باید بهطور جدی مورد
توجه همه متولیان قرار گیرد و با همکاری و همگرایی شرایطی فراهم
شود تا کشاورزان در نقاط مختلف کشور دغدغه تامین کود نداشته
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باشند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به حمایت شرکتهای
پتروشیمی از بخش کشاورزی، افزود: سال گذشته شرکتهای پتروشیمی
اورهساز ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کود اوره را با قیمت مصوب تحویل
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی دادند و تلاش خواهد شد این روند ادامه

داشته باشد.

شاهمیرزایی به دغدغه پتروشیمیهای تولیدکننده آمونیاک و اوره برای
وصول مطالبات خود اشاره کرد و گفت: میتوان با اتخاذ تدابیر و
راهکارهای اجرایی، طلب مجتمعهای پتروشیمی را پرداخت کرد و در این

مسیر شرکت ملی صنایع پتروشیمی آماده هر گونه همکاری لازم است.

در این نشست، معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، همچنین
مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی نیز به بیان برخی مشکلات و
چالشهای موجود در تامین کود بخش کشاورزی پرداختند و در پایان
مقرر شد با همکاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی تصمیمها و راهکارهای

اجرایی برای رفع مسائل مختلف نهایی شود.

سرویس خبری: کشاورزی

افزایـش ۳۰ درصـدی تحویـل کـود
اوره به بخش کشاورزی
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مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی از افزایش ۳۰ درصدی
تحویل کود اوره به بخش کشاورزی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از شرکت ملی
صنایع پتروشیمی، سیدجلال میرهاشمی گفت: با توجه به برنامهریزیهای
انجامشده درباره تأمین نیاز بخش کشاورزی به کود اوره تولیدی
پتروشیمیها، تا ۲۰ دیماه، تحویل کود اوره حدود ۳۰ درصد نسبت

بهمدت مشابه پارسال افزایش یافته است.

به گفته مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی، ۹۹ درصد از
تعهد پتروشیمیها در تأمین نیاز بخش داخلی محقق شده است.

براساس این گزارش، با وجود آغاز سرما و برخی محدودیتها برای
پتروشیمیهای تولیدکننده کود اوره، تولید و عرضه این محصول روند

مطلوبی دارد.

با بهرهبرداری از واحدهای پتروشیمی در نقاط مختلف کشور، بیش از
۱۰ سال است که ایران از واردات کود اوره بینیاز شده است و اکنون
یکی از صادرکنندگان مهم این محصول پتروشیمی در جهان شناخته

میشود.

سرویس خبری: کشاورزی
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دولـت مصـوبه تأمیـن «کـود اوره»
بـرای وزارت جهـاد کشـاورزی را

اصلاح کرد

هیئت وزیران مصوبه مربوط به تأمین کود اوره مورد نیاز وزارت جهاد
کشاورزی را اصلاح کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، هیئت وزیران در جلسه ۱۲ مرداد ۱۳۹۹ به
پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی، تصویب نامه مربوط به تأمین کود اوره

مورد نیاز وزارت فوق را اصلاح کرد.

 دولت در راستای برنامهها و طرحهای راهبردی با هدف جهش در تولید،
صــادرات و افزایــش کمــی و کیفــی محصــولات کشــاورزی کــه یکــی از
تأثیرگذارترین امر آن استفاده بهینه و به موقع و در حد نیاز
کودهای کشاورزی بویژه کود اوره میباشد، مصوبه مربوط به تأمین کود

اوره مورد نیاز وزارت جهاد کشاورزی را اصلاح کرد.

به موجب اصلاحیه مذکور، میزان کود اوره تأمینی از سوی شرکت ملی
صنایع پتروشیمی ایران با هماهنگی واحدهای تولیدکننده برای مصارف
کشاورزی، از دو میلیون و ۲۰۰ هزار تن، به دو میلیون و  ۴۰۰ هزار

تن افزایش یافت.

سرویس خبری: مجلس و دولت
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